[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.12.2013                                                                                                  № 1429

О признании утратившим силу постановления                                    администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 16.06.2010 № 115 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений длительного отпуска сроком                                 до одного года»

   В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области                               от 16.06.2010 № 115 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений длительного отпуска сроком до одного года».
2.   Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maуsk.ru.

Глава  администрации                                                                        Н.А. Левкин
image1.png